
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51707029A

2. Data e Regjistrimit 07/05/2025
3. Emri i Subjektit Alba Heights
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 19/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr.10, Rruga Bogdaneve, 
Vila nr.22, nr.2 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Investime në pasuri të paluajtshme,Menaxhimi dhe 
funksionimi i restorantit,Menaxhimi dhe operimi i 
hoteleve,Blerja dhe Shitja e Pasurive të Paluajtshme, Dhënia 
me Qira dhe Nënqira.
MOHAMED ABDELLATIEF MAHMOUD HAMOUDA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/04/2025 Deri: 19/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ABDELRAOUF AHMED ABDELRAOUF MOHAMED12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 19/04/2025 Deri: 19/04/2030

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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14. Ortakët ABDELRAOUF AHMED ABDELRAOUF MOHAMED
14.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët MOHAMED ABDELLATIEF MAHMOUD HAMOUDA
15.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Alba Heights
E-Mail: mehmethoxha@xhaferaj.com  
Telefon: 0672040621  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-439165-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-444803-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
07.05.2025 ku është vendosur:Largimi i administratorit z. Endrit Xhaferaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Endrit Xhaferaj")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A263CCDB-C58E-4E8A-AF3A-775254E49899
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD64FB8-A4EE-4FAA-9567-877015DF3ABC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 08/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA13B5B3-8FB9-4FEE-8064-6E62308C43F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5125EFCE-2254-4BA2-99F9-DFDC60496D5C

